Приложение 1
к регламенту по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача ордеров на проведение земляных работ»

                                                   Главе Андреевского
                                                         сельского поселения
                                                                                 Н.Н.Сергееву
                                                                   от
_________________________________
_________________________________
                                                                  зарегистрированного (проживающего)
                                                                                   по адресу
________________________________
________________________________

Заявление

          Прошу выдать разрешение на проведение земляных работ (указать площадь разрытия):____________________________________________________________ по адресу________________________________________________________________
______________________________________________________________________
обоснование разрытия (причина)____________________________________________
______________________________________________________________________

Ответ прошу вручить лично                     ______________                  ____________
                                                                                                                          подпись                                                       Ф.И.О.
Дата «____»______________20____г.